

Olje- og energidepartementet
v/ Toril Svaan
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo

Vår dato: 2010-11-28
Vår saksbehandler: Lars Nerموen
Side 1 av 2

Høringsuttalelse om bygningsenergidirektivet

Hydro er ledende leverandør av fasadeløsninger i det europeiske markedet, og er i Europa kjent under merkevarene Wicona, Domal og Technal. Hydros byggvirksomhet i Norge er kjent under merkevaren Wicona. Vi har i dag en markedsandel på om lag 20 prosent i Norge og intensiverer nå satsingen for å ta nye markedsandeler.

40 prosent av verdens energiforbruk er relatert til oppføring og drift av bygg. Potensialet for å redusere energiforbruket fra verdens og Norges byggmasse er stort og Hydro anerkjenner derfor behovet for strenge krav til energiforbruk i bygg.

Hydro støtter derfor implementeringen av det europeiske bygningsenergidirektivet i Norge.

Hydro er tilhenger av et harmonisert regelverk mellom de Europeiske landene. Harmoniseringen av regelverk og metodebruk kunne med fordel vært mye sterkere i det bygningsdirektivet som nå foreligger, og Hydro ser gjerne at norske myndigheter bidrar til et mer harmonisert regelverk for byggvirksomheten i Europa.

Hydro er opptatt av:

- At bygningsenergidirektivet har en kostnadsoptimal tilnærming med fokus både på bygningens ytelse men også på bygningens levetid
- At byggindustrien blir konsultert i forbindelse med utforming av minimumskrav for bygg
- At Norge i sin helhet implementerer alle europeiske standarder knyttet til det Europeiske bygdirektivet

Det finnes idag ingen felles metode i Europa for å beregne energibehov og -forbruk i bygg. En felles metode for alle de europeiske landene ville vært en klar fordel.

Hydro satser på utvikling av produkter som kan redusere energibehovet i bygg og har levert fasadeløsninger til en rekke svært energieffektive kontor- og forretningsbygg i Europa. Hydro har også levert løsninger til energinøytrale bygg, og åpnet i juni 2009 et energipositivt bygg i Ulm i Tyskland.

Hydro ønsker å spille en aktiv rolle i arbeidet med å redusere energiforbruk i norsk bygg og deltar gjerne i en dialog med norske myndigheter om hvordan selskapet kan

bidra til å øke kunnskapen og oppmerksomheten om energisparing i bygg. Vi deltar også gjerne i prosessen med å skape et godt regelverk i Norge og i EU.

Med hilsen
for Norsk Hydro ASA


Lars Hauk Ringvold
President Hydro Building Systems

Kopi: <Click here and type your copy to list>